

نگاه

اشتباه بزرگ در باره تقابلی با سوریه

منصور ابراهیم زاده

کارشناس فوتبال

دیدار با سوریه یک دیدار خیلی مهم برای تیم ملی فوتبال ایران است، چون برنامه‌ریزی‌های لازم برای تیم ملی انجام شده و این تیم از نظر امکانات تمامی شرایط لازم را داشته است. ملی‌پوشان قبل از این دیدار به اندازه خوبی اردوها را برگزار کرده و در تمرینات حاضر بودند بنابراین با ترکیب قدرتمندی می‌توانیم به مصاف حریف بروسیم، درباره غیبت سردار آزمون و سایر ملی‌پوشان هم در این دیدار من نگرانی خاصی ندارم چون تیم ملی ما به اندازه کافی مهره دارد و در واقع ما هیچ‌وقت به یک بازیکن وابسته نبودیم بلکه یک تیم هستیم و براساس تیم‌بودن خودمان در مقابل رقیب پیروز شده‌ایم ضمن این‌که بازیکنان جایگزین هم خودشان را به اندازه کافی نشان داده‌اند به‌عنوان مثال ما پورعلی‌گنجی را داریم که جایگزین منظری شد و توانست خودش را به خوبی ثابت کند. بنابراین من فکر می‌کنم مردم و کادرفنی ما مشکلی بابت کمبود بازیکن نداشته باشند، آنها جایگزین‌های خوبی دارند و از این جهت مشکلی حس نمی‌شود. شش‌ساعته برخی هواداران نگران هستند که ما سوریه را دست کم بگیریم، شخصا فکر نمی‌کنم این موضوع جایگاهی داشته باشد چون کادرفنی و بازیکنان ما به اندازه کافی تجربه دارند، ضمن این‌که باید توجه کرد سوریه حریف سخت و گردن کلفتی برای ما بوده و هست. آنها بیرون از خانه بازی می‌کنند و در واقع باید بگوییم که بیش از مازوی تیم‌شان گل کرده‌اند؛ بنابراین دست کم گرفتن آنها یک اشتباه بزرگ خواهد بود. شرایط فیزیکی بازیکنان ما هم در این دیدار خیلی مهم است و با توجه به این‌که ما در کوران مسابقات لیگ هستیم بازیکنان ما آمادگی بالایی به مصاف حریف خواهند رفت. در مجموع معتقدم تیم ملی هیچگاه حریفش را دست کم نمی‌گیرد چون قطعا آنالیزهای کافی درباره سوریه انجام شده و بازیکنان می‌دانند باید چاره‌چیزی برای بازی کنند، نکته مهم این است که نباید سوریه را بیش از حدی که هست بزرگ کنیم، آنها تیم خوبی هستند ولی ما هم ایران هستیم و من فکر می‌کنم آنها باید نگران بازی با ما باشند نه این‌که برعکس شود. در پایان ذکر این نکته الزامی است که بازی با سوریه فرصت خوبی برای جوانان تیم ملی و بازیکنانی است که به تازگی به اردو دعوت شده‌اند، آنها می‌توانند در این بازی خودشان را نشان بدهند و ثابت کنند که جایگزین‌های خوبی برای بازیکنان اصلی تیم هستند.



دو قهرمانی جهان به فاصله چند ساعت برای ورزش ایران

افتخار بزرگ در شمشیر بازی

شهروند | با گذشت چند ماه از المپیک دوباره تنور ورزش داغ شده و حضور نمایندگان ورزش کشورمان در رشته‌های مختلف در میدان بین‌المللی با افتخارات زیادی همراه بوده است. یکشنبه شب، چند ساعت بعد از این‌که ووشو ایران توانست عنوان نایب قهرمانی جهان را کسب کند، تیم‌های پرورش اندام و شمشیربازی کشورمان موفق شدند در رقابت‌های جهان به مقام قهرمانی برسند و برچشم ایران را در کشورهای اسپانیا و سنگال برافراشته کنند.

کار تاریخی شمشیربازان

تیم ملی شمشیربازی ایران که با ترکیب مجتبی‌عابدینی، علی پاکدامن، قسزاد باهر، سربازان محمد رهبری و با سر مربیگری پیمان فخری در جام جهانی سنگال حاضر شده بود، موفق شد با کنار زدن حریفان قدرتمند خود در پام جهان بایستد و بار دیگر در اسلحه سایر افتخاری را برای کشورمان رقم بزند. تا قبل از این شمشیربازان ایرانی در رقابت‌های جام جهانی حتی موفق به رفتن روی سکو هم نشده بودند و بهترین عنوان آنها تا قبل از این چهارمی بود. اما در ادامه موفقیت‌های شمشیربازی که در المپیک هم با چهارمی مجتبی‌عابدینی بیشتر به چشم آمد،

گفت و گوی «شهروند» با مجتبی‌عابدینی، عضو تیم ملی شمشیربازی

انتقام المپیک را گرفتیم

امکانات شمشیربازان در حد قهرمان جهان نیست

شهروند | تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران موفق شد قهرمان جام جهانی سنگال شود و برای نخستین بار در تاریخ روی سکو برود. نکته جالب در این دیدار انتقام سخت مجتبی‌عابدینی از کیم و هامر بود؛ حرفی که در المپیک روی پا ناداوری موفق شدند عابدینی را شکست دهند و او را رسیدن به مدال محروم کنند.

انتقام اگر قتم

مجتبی‌عابدینی درباره مصاف با هامر در جام جهانی سنگال به «شهروند» می‌گوید: «این نخستین حضور من بعد از مسابقات المپیک بود، می‌خواستم بغض را بشکنم و او را شکست بدهم. خیلی خوشحال شدم که توانستم به این مهم برسم چون این مسابقه برای من خیلی مهم و حیاتی بود. هرچند که مدال من در ایران، برنز محاسبه شد ولی هامر و کیم باعث شدند من به مدال برنز در حالی که حلقم طلا بود، فکر می‌کنم توانسته باشم انتقام خوبی از آنها بگیرم.»

می‌خواستیم بر بلند شویم

قهرمان سابر جام جهانی سنگال درباره کیفیت مسابقات این طور توضیح می‌دهد: «مسابقات جهانی همیشه کیفیت بالایی دارد و همه تیم‌ها در آن شرکت می‌کنند، ضمن این‌که آمریکا، کره جنوبی و ایتالیا



دو قهرمانی جهان به فاصله چند ساعت برای ورزش ایران

افتخار بزرگ در شمشیر بازی

یک عنوان تاریخی برای تیم ملی این رشته کسب شد. سابرست‌های ایران در بازی نخست خود ۴۵ بر ۲۲ برابر ژاپن به برتری رسیدند و در دومین بازی هم برابری آمریکا اول رنکنینگ جهانی ۴۵ بر ۴۴ پیروز شدند. تیم ملی ایران، در نیمه نهایی، کره جنوبی را با نتیجه ۴۵ بر ۳۴ شکست داده بود و در نهایت در فینال این رقابت‌ها ایتالیا را ۴۵ بر ۳۹ شکست داد تا برای اولین بار قهرمان جهان‌ها شود.

جالب این‌که نمایندگان ایران با وجود موفقیت در بخش تیمی، در رقابت‌های انفرادی به توفیق خاصی نرسیدند و حتی از صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی بازماندند. مجتبی‌عابدینی و علی پاکدامن برای صعود به جدول ۱۶ نفر مسابقات جام جهانی شمشیربازی اسلحه سابر در سنگال با شکست مقابل نمایندگان کشور ایتالیا و محمد رهبری با قبول شکست مقابل آمریکا، صعود به مرحله بعد مسابقات بازماندند.

همین موضوع باعث شد تا شمشیربازان در رنکنینگ انفرادی قدراسیون جهانی با سقوط چند پله‌ای مواجه شده و مجتبی‌عابدینی با بهترین رتبه در جایگاه هفتم جهان قرار گرفت. قهرمانی شمشیربازی ایران در جام جهانی در شرایطی رقم خورد که مجتبی‌عابدینی توانست ناکامی المپیک را جبران کرده و

قهرمانی مقتدرانه پرورش اندام

تیم پرورش اندام ایران که در سال‌های اخیر توانست خودش را به‌عنوان قدرت نخست در جهان معرفی کند، این بار در مسابقات جهانی اسپانیا توانست قهرمانی‌اش را تکرار کند. ورزشکاران کشورمان با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره، یک برنز، یک مقام چهارمی و ۲ مقام ششمی مقتدرانه روی سکو قهرمانی جهان ایستادند. این هفتادمین دوره مسابقات قهرمانی جهان در رشته پرورش اندام محسوب می‌شد که ایران با وجود عدم حضور

«ما می‌خواستیم ثابت کنیم که بهترین هستیم و امکانات موجود در حد و اندازه‌های بازیکنان نیست ضمن این‌که شخصا بعد از المپیک می‌خواستیم نشان بدهم که حقم خورده شده و باید فینالیست می‌شدم، مجموع این عوامل دست به دست هم داد تا بتوانیم قهرمان دنیا شویم. پیش از آغاز رقابت‌ها همه بچه‌ها هم‌قسم شده بودیم در این رقابت‌ها تمام تلاش خود را انجام دهیم تا به مدال طلا برسیم که خوشبختانه این اتفاق افتاد. خوشحالیم که شمشیربازی ایران بار دیگر نشان داد ورزشی مدال آور است و اگر به آن بهای لازم داده شده‌به موفقیت‌های بیشتری می‌تواند دست پیدا خواهد کرد.»



امکانات در حدمانیست

او درباره درخواست‌هایش از وزارت ورزش تأکید می‌کند: «باید به بچه‌ها رسیدگی شود، آنها نیاز به حق و حقوق بیشتری دارند و باید امکانات مورد نیازشان را فراهم کنند، ما با امکانات موجود موفق به قهرمانی جهان شدیم و مطمئن باشم اگر امکانات بیشتری به ما داده شود قطعاً عنوان خود را تکرار خواهیم کرد.»

برای مدال جنگیدیم

عابدینی درباره انگیزه سابرست‌های ایران در مسابقات جام جهانی می‌گوید:

شب رویایی ایرانی‌ها در فوتبال اروپا

جهانبخش، آزمون و رقفا تیم‌های شان را نجات دادند



شهروند | یکشنبه قاره سبز محل درخشش و خوندنمای لژیونرهای ایرانی بود. عملکرد فوق‌العاده یوزهای ایرانی در پیراهن تیم باشگاهی شان، باعث شد توجهات زیادی به سمت آنها جلب شود.

جهانبخش، فرشته نجات الکمار

در دیدار تیم‌های الکمار و آژاکس در هفته دوازدهم لیگ هلند، علیرضا جهانبخش از ابتدادر ترکیب تیم الکمار حضور داشت. در نیمه اول این دیدار الکمار با تک گل مهاجم هلندی‌اش به رختکن رفت اما در نیمه دوم آژاکس با ثمر رساندن دو گل از این تیم جلوافتاد. جهانبخش که هفته‌قبل با پاس دقیق خود به موهرن تیمش را در دقیقه ۸۷ به گل برتری مقابل دن‌هاگ رساند، مقابل آژاکس هم در خشید و دقیقه ۷۹ روی فرار از جناح راست زمین و ارسال زمینی توپ را به محوطه جریمه رساند تا وگوست دومینی گل خود و تیمش را وارد دروازه آژاکس کند و تیمش را از شکست نجات دهد.

نقطه امید در کارنامه دولت

حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی، یادگار امام (ره) در این ملاقات دقایقی به صحبت پرداخت: «سلطانی فر و دیگر همکاران ورزشی، برای تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار انقلاب اسلامی در نخستین روز کاری به حرم آمدند و به نوعی فعالیت خود را اینگونه آغاز کردند. این نقطه امید در کارنامه دولت یازدهم برای وزارت ورزش و جوانان است.» وی درباره شانس صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی می‌گوید: «بازیکنان تاکنون توانسته‌اند بازی‌های خوبی در رقابت‌های مقدماتی را نمایش بگذارند و با توجه به موفقیت‌های اخیر، به صعود ملی‌پوشان، به جام جهانی ۲۰۱۸ امیدوار هستیم.»

شایعه روز

مذاکره شهپاز زاده با استقلال



مهاجم آلتالیاسپور که روزهای خوبی را در این تیم تجربه نمی‌کند، برای شرکت در مراسم ختم منصور پورحیدری به ایران سفر کرده است.

شهپاز زاده اخیرا در گفت‌وگویی کوتاه تأکید کرده بود که برای شرکت در مراسم ختم پورحیدری به تهران می‌آید اما حضور او در پایتخت شائبه‌های زیادی را به وجود آورده است. شنیده می‌شود یکی از اهداف شهپاز زاده بابت سفر به تهران مذاکره با مسئولان استقلال است و تصمیم گرفته به تیم سابقش برگردد. شهپاز زاده که در ابتدای فصل به سختی توانست استقلالی‌ها را راضی به جدایی کند، فکرش را هم نمی‌کرد در آلتالیاسپور به یک نیمکت‌نشین محض تبدیل شود. در حال حاضر تمرین تمام تیم‌های باشگاهی اروپا به دلیل بازی‌های ملی کشورهای مختلف چند روزی تعطیل است و سجاد شهپاز زاده هم با این تعطیلی ۳ روزه به تهران سفر کرده است. البته خبر قطعی درباره فسخ قرارداد شهپاز زاده با آلتالیامنتشر نشده و خود این بازیکن هم در این باره حرفی نزده است اما بعید نیست با توجه به این‌که سرمربی این تیم اعتدالی به مهاجم ایرانی‌اش ندارد، باشگاه ترکیه‌ای هم به آسانی رضایتنامه شهپاز زاده را صادر کند. این در حالی است که استقلال هم با مشکلات زیادی در خط حمله مواجه است و منصوریان حمزا از بازگشت سجاداستقلال می‌کند.

لایک روز

حضور جدیدی در خانه پورحیدری



حجم انتقادات از نماینده شورای شهر به دلیل انتشار عکس مرحوم منصور پورحیدری در آخرین لحظات زندگی‌اش، او را ادا داشت تا به صورت حضوری از خانواده آن مرحوم دلجویی کند. انتشار آن عکس در صفحات مجازی و سایت‌ها به صورت گسترده انتقادهای زیادی را به دنبال داشت. پیشکسوتان فوتبال و حتی مردم عادی به شدت از این اقدام قهرمان سابق کشتی ابراز انزجار کردند. البته جدیدی مدعی بود که عکس را او نگرفته و نمی‌داند چطور بخش شده اما این ادعای عجیب هم تئوری در اصل موضوع ایجاد نکرد. حتی خانواده منصور خان هم از او ابراز ناراحتی کردند اما سرانجام وساطت علی پروین باعث شد کدورت‌ها از بین برود. جدیدی یکشنبه شب به دیدار خانواده پورحیدری رفت و از آنها به صورت رسمی عذرخواهی کرد خانواده اسطوره استقلال هم برخورد خوبی با این داشتند و از هواداران استقلال در خواست کردند ماجرای آن عکس تلخ را به فراموشی بسپارند.

کیوسک

کوپ زلات



روزنامه ایتالیسی دیلی میرر روز گذشته با اشاره به بازی‌های روز یکشنبه لیگ جزیره تیتز «کوپ زلات» را روی جلد برد و در توضیح این تیتز نوشته: «جورپول گل زد و صدرنشین شد اما کلوپ گفته آرام باشی؛ اوبرا پرواز کرد اما زوزه به شاو و اسمالینگ هشار داد است.»

باز گشت اینتر به مسیر در دست



روزنامه ایتالیایی گاتز تا دلو اسپورت تیتز «پولی و ایکاردی» را انتخاب کرده و در ادامه نوشته است: «اینتر به مسیر در دست بازگشت، سرمربی جدید موفق می‌شود. توافق تا سال ۲۰۱۸، اولین بازی او دربی خواهد بود.» در خبر دیگر این روزنامه آمده است: «ماندرو کیچ و سوپر پیلیچ، بارزلی ناک‌اوت شد.»